МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Охотское ТУ Росрыболовства)

П Р И К А З

от « 09>\ о £ ш СуГуьС1г ЛСгЯ З т . № —  —
у г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального управления

Росрыболовства от 23.11.2022 № 114-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства

водных биологических ресурсов на 2024 год»

В связи с поступившими заявлениями об осуществлении искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов в целях компенсации ущерба

АО «Колымская россыпь», ООО «Полевая», руководствуясь Порядком подготовки и

утверждения планов искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов,

утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от

20 10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения планов

искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Охотского территориального управления

Росрыболовства от 23.11.2022 № 114-0 «Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов на 2024 год» (далее - приказ), дополнив

приложение к приказу пунктами 13,13.3,14, 14.1 следующего содержания.

АО «Колымская
россыпь»
685000, г. Магадан,

13 ул. Советская, 23, а/я
1003, ИНН
4909096032
ОГРН 1074910002980

13.3 пелядь 96798 молодь 0,5

Водные объекты
бассейна реки
Колыма,
Восточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024
Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

14

ООО «Полевая»
685000, г. Магадан,
пр-т Карла Маркса, 40
А, пом. 26
ИНН4908000355,
ОГРН 1024901351089

14.1

пелядь 96798 молодь 0,5 Водные объекты
бассейна реки
Колыма,
Восточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024 Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель X, А.Г. Жуков

/